
COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE 

DECRETO NR. 17 DEL SINDACO 

IN DATA 17/10/2024 

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE DOTT. CARAFA 

VINCENZO QUALE RESPONSABILE SERVIZI DEMOGRAFICI ED 

ELETTORALE, GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE DEL 

COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE. 



IL SINDACO 

Visto il D. Lgs 267/2000, testo unico degli enti locali, artt. 50 c.10, 109 e 110, che 
riserva al sindaco la funzione di nomina dei responsabili dei servizi, regolandone le 
modalità; 

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi per la stipula 
di contratti a tempo determinato di dirigenti, alte specializzazioni e funzionari, approvato 
con delibera di giunta comunale n. 22 del 23/03/2011; 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 68 in data 23/07/2024 ad 
oggetto: "Incarichi di elevata qualificazione: approvazione del modello organizzativo e del 
regolamento per la loro determinazione"; 

Richiamati i propri precedenti decreti n. 11 in data 28/12/2021 e n. 15 in data 
01/10/2024; 

Considerato che attualmente il Servizio di segreteria Comunale è retto dal dott. 
Carata Vincenzo; 

Ritenuto di avvalersi della facoltà consentita dall'art. 97 comma 4 lett. "d" ed "e" del 
TUEL di conferire al segretario comunale i compiti in oggetto riconoscendogli apposita 
indennità di direzione; 

Preso atto che il citato funzionario ha dato la sua disponibilità in tal senso; 

DECRETA 

Di affidare al Segretario Comunale dott. Carata Vincenzo, la responsabilità dei Servizi 
demografici ed elettorale, Gestione amministrativa del personale del Comune di 
Castagnole delle Lanze per il triennio 2024 - 2026; 

Di attribuire allo stesso, in forza della Deliberazione della Giunta Comunale n. 68 in data 
23/07/2024, l'indennità di€ 2.500,00 annuali in quanto Responsabile di servizio. 

Castagnole delle Lanze, lì 17/10/2024 


